Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 1748/2016

Sugere ao Poder Executivo Municipal que efetue a revitalização da camada asfáltica de Rua de grande movimento da Vila Sartori.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, sejam realizados serviços de revitalização da camada asfáltica da Rua Costa Rica, próximo a residência de número 156, Vila Sartori.

Justificativa:

[bookmark: _GoBack]Moradores reclamam que, como se não bastassem os buracos danificando veículos e provocando prejuízos financeiros, agora são obrigados a conviver com a poeira nos dias secos, com água acumulada quando chove e com medo de criadouro de Dengue.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 08 de março de 2.016.

Gustavo Bagnoli
-vereador-
f83f2ec0-a402-4592-80a6-9e4689922b80.png
PROTOCOLO 2703/2016 - 11/03/2016 12:07

image1.jpeg

image10.jpeg